PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA ' • CE EXECUTIVO 1 D • • • I 1- ' e: 6 .1 e - 1 10

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: 01/2025

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A secretária de Saúde
REVOGAÇÃO do Processo Administrativo PE 03/2025-SESA, PREGÃO ELETRÔNICO PE 03/2025-SES cujo ,tiii -fel,af
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM E PROCEDIMENTOS DE SAÚDE PARA A S RET• ' I . IB É ('-r

T--
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, Motivo: razões de interesse publico. Fundamentaç" ke • 'À .2
inciso II da lei 14.133/21. Fátima Cíntya Sá Pitombeira da Cunha - Secretária de Saúde. Viçosa do Ceará/CE, em 06 de maio
de 2025. i ..).

c,`•
P

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 17/2025

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— O Agente de Contratação comunica que estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 02/2025-SEINFRA/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS ASFÁLTICOS E ÓLEO COMBUSTÍVEL B1. o sistema receberá o
cadastro das propostas até 20 de maio de 2025, às 09:00h, abertura e classificação às 09:15h, disputa de lances a partir das
09:30h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.novobbnmet.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e de 08:00h às 12:00h,
13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 06 de maio de 2025.

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 94/2025

A S CRETARIA DE TURISMO E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚBLICO
O
tr..

RATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 24010434-SETUMA, DECORRENTE DA TOMADA DE
PR ÇOS N° 01/2023-SETUMA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA CONTRATANTE:
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA CONTRATADA: R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E DE EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE PÓRTICOS NO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE:
GILTON BARRETO DE CASTRO CONTRATADA: RAIMUNDO ERIDON SOUSA VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE MARÇO
DE 2025.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 95/2025

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 24050201-SEINFRA, RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N° 01/2024-SEINFRA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA PARA A CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE 26
BUEIROS EM DIVERSOS TRECHOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. VIGÊNCIA: 25 DE ABRIL DE 2025 ATÉ
23 DE AGOSTO DE 2025. CONTRATADA: J.V. MARTINS ENGENHARIA ME, CNPJ N° 19.572.843/0001-90. ASSINA PELA
CONTRATADA: JOSIE VASCONCELOS MARTINS. ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO SÉRGIO CARNEIRO
FONTENELE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 25 DE ABRIL DE 2025.

DOM assinado eletronicamente por. Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: —.194.853-** em 07/05/2025 16:57.45 - IP com n°:
192.168.1045

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php2id=1714